REGISTROS DE DEQ LTOS CIPA ™
2024 / ﬁy 1-":. “~.
| i ¥ 01467 P
! hi'ﬁ » | | Jli .-l
. | ||-" l". \-\. £
; : 3 \ P ;" o
Chndendencea A Hﬁr’fﬁfy{*ﬁ!ﬁ{-/ |/ i‘jﬁq—# & {h
.I f ey
o~ il e 4 For Mueslros Hémps
: /1 f ode I fiemioe Amn:mas
i r B720C '.-'..L
27 de Septiembre de 2024
VISTO:

La renuncia presentada por RODRIGO NAHUEL PARMA
ingresada el dia 27 de Septiembre de 2024 bajo expte N° 13983 Letra P a partir

del 27 de Septiembre de 2024 al cargo de Personal de Planta Temporaria de la
Municipalidad de Monte, y:

CONSIDERANDO:

Que corresponde aceptar la misma a través del dictado del
decreto pertinente;

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USO DE LAS
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS
DECRETA:

ARTICULO 1° -Aceptar, a partir del dia 27 de septiembre de 2024, la renuncia
presentada por RODRIGO NAHUEL PARMA DNI 44 415928, CLASE 2002 al
cargo de Personal de Planta Temporaria de la Municipalidad de Monte.-
ARTICULO 2°-Comunicar a quien corresponda, publicar y dar al Registro
Oficial del Municipio -

DECRETO N% 1369.-

MDMO.-3/C .-

Ing. José

intendente
Municipalidad de Monte

Dr & s Balsamelio
Foretarlo de Goblerno

A LUNICIPALIDAD




